
                                                                                                                                

Uchwała Nr 133 / 2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  28 sierpnia 2020  r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej  

w Ciechanowie  

 

                Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5, 26 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), § 14 ust. 2 zał.    

Nr 4 do Statutu Powiatu Ciechanowskiego, art. 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r., poz. 

426 t.j. z późn. zm.), a contrario § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej  

(Dz. U. z 2004 r., Nr 63, poz. 587), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozwiązania umowy Nr PCPR-I.PCPR-I.4540.14.2020 o dofinansowanie 

ze środków PFRON działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „WTZ”  

w Ciechanowie przy MUSI NOVUM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

zawartej dnia 4 maja 2020r. przez Powiat Ciechanowski z MUSI NOVUM spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Żyrardowie.  

2. Na podstawie   § 9 ust. 1 umowy Nr PCPR-I. PCPR-I.4540.14.2020  z dnia 4 maja 

2020 roku rozwiązanie umowy następuje z zachowaniem 3 miesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec czwartego kwartału 2020 roku, tj. na dzień  

31 grudnia 2020 roku. 

                                                          

                                                          § 2                                               

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ciechanowie. 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

        

                              

                            /-/  Członkowie Zarządu Powiatu: 

    

                            /-/ Joanna Potocka - Rak – Starosta Ciechanowski       

  

    /-/  Stanisław Kęsik      -    Wicestarosta                         

 

                            /-/ Adam Krzemiński                                                 

 

                            /-/   Stefan Żbikowski                                                       

                                                                                                                

 


